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...از میان خبر ها
وزیر آموزش  و پرورش:

تغییرات در وزارتخانه با مقاومت روبه رو 
می شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: رفع مشکلات آموزش وپرورش 
نیازمند تحول و اصلاح ساختار است و این تغییرات قطعاً با 

مقاومت روبه رو می شود.
بــه گـــزارش ایلنا، بطحایی دردیــدارجــمــعــی از اعضای 
فراکسیون مستقلین ولایی مجلس افزود: هیچ رنجشی از 
انتقادات نمایندگان مجلس ندارم زیرا معتقدم نمایندگان 
مردم در خط مقدم مواجهه با مشکلات جامعه قرار دارند 
بنابراین طرح مشکلات و انتقادات در جلسات حضوری 
برای آموزش وپرورش کارگشا خواهد بود و به تعیین مسیر 
صحیح تعلیم و تربیت کمک می کند. وی خاطرنشان کرد: 
اگر وضعیت فعلی آموزش وپرورش ادامه یابد، در ۳۰ سال 
آینده وزیر و مدیران وقت با همین مشکلات مواجه خواهند 
بود به همین علت برای رفع مشکلات موجود تعلیم و تربیت 
باید دست به تحول و اصلاح ساختار زد که این تغییرات 
قطعاً با مقاومت هایی روبه رو می شود و از نمایندگان مجلس 
انتظار می رود برای ایجاد تحول در نظام تعلیم و تربیت در 
کنار آموزش وپرورش باشند و بیش ازپیش در این زمینه 

تلاش کنند.

دانش آموزان در مهارت های زندگی و اجتماعی نمره 	 
خوبی نمی گیرند

وی همچنین در همایش راه روشــن اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانش آموزان گفت: دانش آموزان دانش آموخته از 
آموزش و پرورش ممکن است از لحاظ شناختی و علمی سرآمد 
باشند اما در مهارت های زندگی و اجتماعی نمره خوبی 
نمی گیرند. بطحایی ادامه داد: مختصات الگوی زندگی 
ایرانی و اسلامی در مدارس آموزش داده نمی شود و مسائلی 
چون هنر گفت وگو، پذیرش مخالف و تعاملات صحیح از جمله 
مهارت هایی است که دانش آموزان ما در آن ضعیف هستند. 
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به شعار سال که توسط مقام 
معظم رهبری انتخاب شده است، بیان کرد: آموزش و پرورش 
در قبال این استراتژی ملی وظیفه مهمی بر دوش دارد و برای 
این که بتوانیم این مسئله را در سبد یادگیری دانش آموزان 

قرار دهیم، کار سختی پیش رو داریم.

دارندگان کارت پایان خدمت می توانند 
برای بیمه پردازی اختیاری اقدام کنند

با توجه به قانون اصلاح تبصره ماده ١٤ قانون کار و قانون 
استفساریه آن ، مدت خدمت نظام وظیفه مشمولان قانون 
تأمین اجتماعی به عنوان سابقه خدمتی پذیرفته می شود 
و دارندگان کارت پایان خدمت که متقاضی بیمه اختیاری 
هستند می توانند برای ادامه بیمه پردازی خود اقدام کنند. به 
گزارش  تامین اجتماعی، بر این اساس متقاضیان ادامه بیمه 
به طور اختیاری در صورت تمایل می توانند ضمن مراجعه به 
هریک از شعب تأمین اجتماعی و ارائه کارت پایان خدمت ، با 
احراز دیگر شرایط مقرر برای ارائه درخواست و انعقاد قرارداد 
بیمه اختیاری اقدام کنند و با پرداخت حق بیمه متعلقه  از  
تعهدات قانونی مربوط  شامل بازنشستگی ، ازکارافتادگی ، 

فوت و خدمات درمانی بهره مند شوند.

 زمان آزمون ورودی پایه دهم مدارس 
»نمونه دولتی« و »استعدادهای 

درخشان« اعلام شد

آزمون ورودی پایه دهم مدارس نمونه دولتی و استعدادهای 
ــود. به  ــی ش ــزار م ــرگ درخــشــان، ١١ خـــرداد ١۳۹۷ ب
گــزارش ایسنا، ثبت نام داوطلبان از روز سه شنبه ۲۸ 
 فروردین  تا روز چهارشنبه ۵ اردیبهشت از طریق سامانه
 azmoon.madu.ir  انجام و آزمــون ورودی پایه دهم 
مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی، راس ساعت 
۹ صبح روز جمعه ١١ خرداد در سراسر کشور به صورت 

همزمان برگزار می شود.

...اخبار
خارج کردن ۲۹ کیلو پلاستیک از لاشه نهنگ 

عنبر

 

کارشناسان حیات وحش از درون لاشه یک قطعه نهنگ 
عنبر که ماه فوریه در سواحل جنوبی اسپانیا پیدا شده بود، 
۲۹ کیلو گرم پلاستیک خارج کردند.  آن ها پس از پیدا 
کردن لاشه این نهنگ عنبر که طول آن ١۰ متر بود، ۲۹ 
کیلو گرم مواد پلاستیکی از جمله کیسه پلاستیک، گالن و 
چندین تکه طناب از داخل شکم این آبزی  بزرگ جثه بیرون 
کشیدند. کارشناسان تایید کردند تلف شدن این حیوان به 
دلیل بلعیدن این مواد پلاستیکی بوده است. به گفته آنان 
مسدود شدن سیستم گوارشی نهنگ عنبر موجب عفونت 

در شکم و در نهایت مرگ این جانور شده است.

صید ماهی مرکب غول پیکر در آب های 
فیلیپین

ماهی گیران جزیره فیلیپینی "سیبوتو" یک ماهی مرکب 
بزرگ به ابعاد جثه یک انسان صید کردند. ماهی گیران 
محلی ادعا می کنند که چنین ماهی مرکبی تنها سه بار در 

سراسر جهان یافت شده است.

پستچی تنبل!

 

»ویلیام مورس« یک پستچی آمریکایی به دلیل پنهان کردن 
4۵ هزار نامه  توزیع نشده به شش ماه زندان و شش ماه 
حبس خانگی محکوم شد. این پستچی تنبل ۳4 ساله که 
اهل کنتاکی است، نامه ها را به جای توزیع کردن در انبار 

خانه مادر خود که مرده، پنهان  کرده است.
وی علاوه بر جرایم ذکر شده موظف است ١۵ هزار دلار 
ــورو به اشخاصی که نامه هایشان را  معادل ١١ هــزار ی

نرسانده است غرامت دهد.

کشف یک فسیل استخوان با قدمت 88000 
سال در عربستان

 

محققان موسسه "ماکس پلانک" که به مطالعه علوم "تاریخ 
انسان" می پردازند، یک فسیل استخوان انگشت میانی 
کشف کردند که متعلق به انسان های اولیه مدرن در کویر 

"نفود" است.
جالب است که این فسیل به صورت اتفاقی پیدا شده است. 
ایاد زلموت یکی از محققان این پژوهش اظهار کرد که برای 
حفاری به استان وُسطی عربستان رفته بوده که هنگام 
پیاده روی در این منطقه، این فسیل را پیدا کرده است. 
این فسیل می تواند قدیمی ترین فسیل انسانی یافت شده 
تاکنون در خارج از آفریقا و منطقه شام قدیم باشد. محققان 
دانشگاه کمبریج دریافتند که این استخوان ۳.۲ سانتی 
متری متعلق به انسان های اولیه و مربوط به ۸۸ هزار سال 

پیش است. 

بحران چاقی در کودکان منطقه آسیا

بر اساس تازه  ترین تحقیقاتی که صورت گرفته است، نرخ 
چاقی میان کودکان در منطقه آسیا-پاسیفیک با سرعت 
زیادی رو به افزایش است و در این منطقه به بحران تبدیل 

شده است.
کارشناسان بهداشتی این منطقه معتقدند که از سال 
۲۰۰۰ تا پایان سال ۲۰١6، نرخ چاقی کودکان زیر پنج 
سال در منطقه آسیا- پاسیفیک حداقل با ۳۸ درصد رشد 
مواجه بوده است.بر اساس داده های موجود، کشورهای 
مالزی، اندونزی، سنگاپور و تایلند در میان  کشورهای 
دارای چاق ترین افــراد در جنوب شرق آسیا هستند در 
حالی که ساموا، تونگا و نائورو از کشورهای دارای چاق ترین 

افراد در منطقه پاسیفیک محسوب می شوند. 

آلودگی در اطراف محل اسکان موقت 
زلزله زدگان سرپل ذهاب

نبود خروجی مناسب فاضلاب شهری،تعبیه نشدن 
سطل زباله کافی در شهر و از طرف دیگر جمع آوری 
نشدن  زباله از سوی سازمان های مربوط باعث شده 
است محیط بسیار آلوده ای در اطراف محل اسکان 
موقت زلزله زدگان سرپل ذهاب به وجود بیاید. بوی 
نامطبوع و تجمع حشرات و جوندگان موذی در این 

اماکن کاملا مشهود است.

...دریچه

 نتایج اولیه کنکور دکترا 
 27 فروردین اعلام می شود

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: کارنامه و نتایج اولیه کنکور دکترای سال ۹۷ دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و دانشگاه آزاد اسلامی دوشنبه ۲۷ فروردین منتشر می شود. به 
گزارش ایلنا، حسین توکلی خاطرنشان کرد: آزمون دکترای نیمه متمرکز سال ۹۷ جمعه چهارم اسفند ۹6 در هفت گروه آموزشی و ۲46 کدرشته امتحانی در ۵۵ شهرستان و ١١۷ حوزه 
امتحانی برگزار شد. توکلی گفت: نتایج اولیه آزمون به صورت کارنامه تنظیم شده و کارنامه کلیه داوطلبان شرکت کننده در ۲۷ فروردین ۹۷ روی سایت سازمان سنجش قرار خواهد گرفت.

سازمان انتقال خون ایران:
 ذخیره خون در کشور 

7 برابر میزان مصرف است
هیـچ  گفـت:  ایـران  خـون  انتقـال  سـازمان   رئیـس 
 کمبـودی در تامیـن خـون مـورد نیـاز مراکـز درمانـی و 
بیمارسـتان هـای کشـور وجـود نـدارد و همیشـه هفـت 
برابـر مصـرف روزانه خـون ذخیـره داریـم. علی اکبـر پور 

فتح ا... دیروز سـه شـنبه بـه ایرنـا گفت: فرهنـگ اهدای 
خـون در کشـور نهادینـه شـده بـه گونـه ای کـه سـال 
گذشـته دو میلیـون و ۸۰۰ هـزار نفـر برای اهـدای خون 
بـه پایـگاه هـای انتقـال خـون مراجعـه کردنـد کـه از ایـن 
تعداد دو میلیـون و ١۰۰ هزار نفر موفـق به اهدای خون 
شـدند.  وی بـا بیـان ایـن کـه سـال گذشـته ۷۰۰ هـزار 
مراجعه کننـده در چرخه اهـدای خون پذیرفته نشـدند، 
افزود: بـه همین علت سـال گذشـته نسـبت به سـال ۹۵ 
افزایـش اهـدای خـون در کشـور نداشـتیم زیـرا کاهـش 

ضایعـات خـون، اهـدای خـون سـالم و اهـدای خـون بـه 
روش محافظـه کارانـه از اولویـت هـای سـازمان انتقـال 
خون ایـران بوده اسـت.  وی بیـان کرد: شـاخص اهدای 
خـون در ایـران ۲۷ بـه ازای هـر هزار نفـر اسـت در حالی 
که این رقم در دیگر کشـورها با شـاخص توسـعه متوسط 
١۳ واحـد بـه ازای هـر هـزار نفـر اسـت؛ بـه عبارتـی بیش 
از دو برابـر آن کشـورها در ایـران مـردم خـون اهـدا مـی 
کننـد.  رئیـس سـازمان انتقـال خـون ایـران گفـت: سـه 
میلیـون و 6۰۰ هـزار فـراورده خونـی سـال گذشـته در 

مراکز درمانی و بیمارسـتانی کشـور توزیع شـده اسـت.  
پـور فتـح ا... بـا اشـاره بـه ایـن کـه در سـال ۹6 بـه علـت 
چشـمگیری  کاهـش  خـون  ضایعـات  گـذاری،  تعرفـه 
داشـته اسـت، افـزود: ضایعـات خـون در کشـور سـال 
گذشـته کمتـر از یـک درصـد بـوده اسـت.  وی اظهـار 
کرد: با همـکاری اسـتانداری، دانشـگاه علوم پزشـکی و 
سـازمان انتقـال خـون کلنـگ احـداث سـاختمان جدید 
انتقـال خـون اسـتان اردبیـل در زیـر بنـای سـه هـزار متر 

مربـع بـه زودی بـه زمیـن زده خواهد شـد. 

درکمیسیون بهداشت
کلیات لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان تصویب شد

 سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی 
گفت: کلیات لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در نشست 
امروز)دیروز( تصویب و اولویت های کمیسیون نیز در سال 
۹۷ بررسی شد. به گزارش ایرنا، احمد همتی در تشریح 
دستور کار دیروز کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی، از بررسی طرح سامان دهی اهدا  در مراکز درمان 
ناباروری خبر داد و افــزود: این طرح دربرگیرنده مسائل 
 پیچیده حقوقی، فقهی و علمی است که باید رعایت شوند.
سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس شــورای اسلامی 
گــفــت: در ایـــن نشست   کمیسیون، کــارشــنــاســان و 

وزارت  و  رویـــان  موسسه  علمیه،  حـــوزه  از  مسئولانی 
 بهداشت به بررسی جزئیات ایــن طــرح اقـــدام کردند.
همتی با بیان این مطلب افــزود: البته بخشی از این طرح 
بررسی و تصویب شد و اغلب بخش هــای آن با رعایت 
 تمامی جــوانــب باید مــورد بــررســی دقیق قــرار گیرند.
نماینده مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی، با یادآوری 
بررسی لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در نشست 
دیروز این کمیسیون بیان کرد: این لایحه در کمیسیون به 
 عنوان کمیسیون فرعی بررسی و کلیات آن تصویب شد.
سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس شــورای اسلامی 

از بررسی اولویت های کمیسیون بهداشت در سال ۹۷ 
خبر داد و گفت: مقرر شد نظارت و اجرای تمامی مصوبات 
حوزه سلامت توسط کمیسیون پیگیری شود، بر همین 
اســاس جلسات متوالی و مکرری را با حضور مسئولان 
مربوط خواهیم داشت و تمامی مصوباتی که باید اجرایی 
 شوند مورد بررسی و نظارت کامل قرار خواهند گرفت.

نماینده مردم سمنان در مجلس دهم، با یادآوری انتخاب 
و معرفی آقــایــان امینی فـــرد، قــربــانــی، تــرکــی، حمزه، 
جمالی، خالقی، بنیادی و نیکفر از اعضای کمیسیون 
بــرای عضویت در کمیسیون مشترک رسیدگی به طرح 

یک فوریتی استفساریه تبصره )١( مــاده )١۳( قانون 
جامع کنترل و مــبــارزه بــا دخانیات خاطرنشان کــرد: 
همچنین مرتضی خاتمی نماینده مردم ماهنشان و ایجرود 
ــرای عضویت در کمیسیون مشترک رسیدگی به  نیز ب
ــردن قانون مدیریت خدمات  ــلاح و دایمی ک لایحه اص
انــتــخــاب و معرفی شد. تــوســط نمایندگان  ــوری  ــش  ک
به گزارش خانه ملت، سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: دوره آزمایشی این قانون به 
اتمام رسیده است و باید دایمی شدن آن برای تامین منافع 

تمامی قشرها پیگیری شود.

سرانجام نجفی از بهشت رفت
حسینی مکارم سرپرست شهرداری تهران شد

دانش پور- هر چند اعضای شورای شهر بی توجه به بیماری 
شهردار ، او را وادار به ماندن کرده بودند، اما باز هم ، خود 
نجفی بود که به توصیه پزشک معالجش تصمیم آخر را گرفت 
و به شورا گفت که نمی تواند با وجود بیماری و روند درمانی 
سختی که در پیش دارد ، مسئولیت هدایت شهرداری تهران 
را بر دوش بکشد. از همین رو نجفی دوشنبه ظهر بار دیگر 
دست به قلم شد و از تصمیم جدی خود برای رفتن گفت. 
شورای شهری ها اما این بار کوتاه آمدند و دومین استعفای 
نجفی را بدون حضور او پذیرفتند و سمیع ا... حسینی مکارم 
را به عنوان سرپرست شهرداری تهران معرفی کردند تا در 
فرصتی مناسب  روی گزینه های معرفی شده برای منصب 
شهرداری پایتخت تصمیم گیری کنند. البته تصمیم قبلی 
 شــورای شهر حتی دادستان کل کشور را نیز به واکنش

وا داشت و محمدجعفر منتظری به شهردار تهران پیشنهاد 
داد: مجدد استعفای خود را تقدیم شورای شهر کند.

بررسی استعفا را به تعویق بیندازیم	 
در عین حال اعضای شورای شهر، دیروز نظرات مختلفی 
ــاره بررسی استعفای مجدد نجفی  داشتند و برخی  درب
از آن ها معتقد بودند که باید بررسی استعفا به تعویق 
بیفتد. از جمله این افراد الویری بود که خواستار تعویق در 
بررسی استعفا شد. وی گفت: اگر به استعفا رای بدهیم 
باید بلافاصله سرپرست انتخاب کنیم. درحالی که درباره 
انتخاب سرپرست مشورت و رایزنی لازم صورت نگرفته است 
و شاید فردی که به عنوان سرپرست در نظر می گیریم آمادگی 
لازم را نداشته باشد. عضو شورای شهر تهران، گفت: علاوه بر 
این دخالت دادستان کل کشور و مطالبی که در امور شهری 
و شوراها مطرح کرده اند ممکن است این تصور را ایجاد 
کند که شورای شهر در کمتر از ۲4 ساعت به این سخنان 
عکس العمل نشان داده و در برابر خواسته های دادستان 
کوتاه آمده است. الویری تاکید کرد: با توجه به این که نجفی 
گفته است تا آخر فروردین ماه مشکلی ندارد و می تواند به 
کار خود ادامه بدهد ما می توانیم در فرایند زمانی یکی دو 
هفته آینده برای سرپرست یا حتی  شهردار وقت بگذاریم و 
انتخاب لازم را داشته باشیم  اما رئیس شورای شهر در پاسخ 
به الویری، گفت: این که بر اساس صحبت های یک مقام 

مسئول تصمیمات شورا به عقب بیفتد کار درستی نیست.

الویری : خاطره تلخ شورای اول را به یاد دارم	 
البته الویری حتی به عنوان مخالف استعفا ، نگاهش به تجربه 
دوره اول شورای شهر است. وی بر این اعتقاد است که تغییر 
مدیریتی درکلان شهر تهران مسئله ساده ای نیست . رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با 
بیان این که خاطره تلخ شورای اول را به یاد دارم که به عنوان 
شهردار تهران استعفا دادم اظهار کرد: آن زمان اختلاف 
جدی میان شورا و شهرداری وجود داشت که به همین 
دلیل گفتم اگر شورای شهر روی فرد دیگری تفاهم می کند 
من استعفا خواهم داد. الویری اضافه کرد: آقای حجاریان 

امضای هشت نفر از ١۵ عضو را آوردند که این افراد روی آقای 
ملک مدنی تفاهم داشتند و من نیز  بلافاصله استعفای خود 
را نوشتم و این موضوع بدون شرکت من در جلسه مطرح، 
تصویب و تمام شد. وی گفت: این موضوع موجب واردشدن 
لطماتی به شهر و جبهه اصلاح طلبان شد. عضو شورای 
اسلامی شهر تهران خاطرنشان کرد: مدیران نباید تغییر 
کنند مگر این که الزام داشته باشند. وی افزود: وقتی مدیر 
عوض می شود معاونان هم عوض می شوند و این لطمات 

جدی دارد و بر این اساس می گویم نباید مدیر تغییر کند.

مکارم را نجفی پیشنهاد داد	 
بعد از تایید استعفای شهردار تهران، اعضا پیشنهادهای 
خود را برای سرپرستی شهرداری تهران تا انتخاب شهردار 
بعدی ارائه کردند که سمیع ا...  حسینی مکارم و  محمد 
حقانی پیشنهاد داده شدند و پس از رای گیری ، مکارم با 
١4 رای از ۲١ رای ماخوذه به عنوان سرپرست انتخاب شد. 
بعد از این انتخاب، مکارم بلافاصله خود را به صحن شورا 
رساند و این حضور فوری باعث شد هاشمی با وی شوخی 
کند. رئیس شورای شهر خطاب به مکارم گفت: "مثل این که 
پشت در بودید، چقدر زود رسیدید." سرپرست شهرداری 
تهران حکم  خود را از محسن هاشمی رئیس شورای شهر 
تهران دریافت کرد. رئیس شورای شهر در پایان جلسه در 
جمع خبرنگاران خاطرنشان کرد: با تبیین شاخص های 
شهردار آینده از اعضای شورا خواهیم خواست نامزدهای 
خود را برای این پست مهم اعلام کنند و در اسرع وقت برای 
انتخاب شهردار آینده تهران اقدام خواهیم کرد. وی اضافه 
کرد: در این گونه سرپرستی ها معاون مالی و اقتصادی به 
عنوان سرپرست انتخاب می شود.رئیس شورای شهر گفت: 
نظر خود آقای نجفی انتخاب آقای مکارم به عنوان سرپرست 

شهرداری بود.

سرپرست شهرداری تهران: بازنشسته نیستم	 
به دنبال طرح موضوعاتی 
ــن کــه سرپرست  دربـــاره ای
شهرداری تهران بازنشسته 
است و طبق قانون نمی تواند 
مشمول ایــن سمت شود، 
سمیع ا... حسینی مکارم 
اظهار کرد: بنده بازنشسته 

شهرداری بودم و با دستور شهردار به دلیل جانباز بودن در 
اسفند سال گذشته ادامه کار بنده زده شد و اکنون کارمند 
رسمی شهرداری هستم. در عین حال عیسی فرهادی 
فرماندار تهران نیز در گفت وگو با فارس انتصاب حسینی 

مکارم به عنوان سرپرست را بلامانع اعلام کرد.

مروری بر سوابق سرپرست شهرداری تهران	 
استعفای  قبول  از  پس  که  مکارم  حسینی  ا...  سمیع 
محمدعلی نجفی از سوی اعضای شورای شهر به عنوان 

سرپرست شهرداری تهران انتخاب شده است، در معاونت 
مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران به عنوان معاون 
نجفی فعالیت می کرده است. وی سابقه عضویت در کمیته 
تهیه و تدوین برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی وزارت آموزش و پرورش را دارد.  از دیگر سوابق 
اجرایی او می توان به ریاست شورای پژوهش و تحقیقات 
پست بانک ایران، رئیس شورای برنامه ریزی پست بانک 
ایران، ستاد هماهنگی فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اشاره کرد. او همچنین عضویت در شورای اندیشمندان 
و تهیه کنندگان چالش ها و چشم اندازهای برنامه چهارم 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را در کارنامه خود 
دارد. ریاست کمیته تامین و تجهیز منابع شورای آموزش 
و داوری مقالات علمی، اقتصادی همایش اقتصاد آموزش 
و پرورش از دیگر سوابق سرپرست جدید شهرداری تهران 
است. در بین سوابق مدیریتی حسینی مکارم نیز ریاست 
اداره آموزش و پرورش منطقه ١4 تهران، معاونت اداری و 
مالی اداره کل آموزش و پرورش تهران، مدیرکلی بودجه و 
تشکیلات وزارت آموزش و پرورش، معاونت طرح و برنامه 
پست بانک ایران  و ... از دیگر عناوین شغلی وی است. 
مکارم علاوه بر این  سابقه تدریس در دانشگاه های علوم 
اقتصادی و دارایی و دانشگاه پیام نور را نیز در رزومه خود 
دارد . وی مدرک کارشناسی خود را در اقتصاد نظری 
از دانشگاه شهید بهشتی گرفته است و همچنین دوره 
کارشناسی ارشد این رشته را در دانشگاه تهران گذرانده 

است.

کرباسچی: نجفی دروغگو نیست، شهامت دارد که 	 
حقیقت را بگوید

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی با رد استعفای نجفی 
از شهرداری تهران به دلیل فشارهای وارد شده بر وی، 
گفت: نجفی فــرد دروغ گویی نیست و دو بــار به دلیل 
کسالت استعفا داده است. وی آن قدر شهامت دارد که 

اگر فشاری به او وارد شود بگوید به خاطر همین فشارها 
استعفا داده است.غلامحسین کرباسچی در گفت وگو 
با ایسنا، درباره تاثیر اظهارات اخیر دادستان کل کشور 
بر استعفای نجفی و این که تحلیل می شود این استعفا 
به دلیل فشار بر نجفی است،  اظهار کرد: وقتی تحلیل 
می  شود که این استعفا به دلیل فشارها بر شهردار تهران 
است،  بگو مگو پیش می آید که من با این بگو مگوها در میان 
جریان اصلاحات و خارج آن یا با قوه قضاییه موافق نیستم 
،زیرا نه چیزی به کشور داده می شود، نه مسئله ای را حل 

می کند و نه مردم حوصله این حرف ها را دارند.

 استعفای 2 معاون نجفی 	 
 ، نجفی  استعفای  پذیرفتن  از  ساعت  چند  فاصله   به 
حجت معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران و 
میرصادقی مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران نیز 
استعفا دادند. به گزارش تسنیم هنوز استعفای این دو نفر 

مورد پذیرش قرار نگرفته است.

حسینی مکارم و شایعه املاک نجومی 	 
پس از انتخاب حسینی مکارم به عنوان سرپرست از سوی 
شورای شهر تهران، در رسانه ها و فضای مجازی، حواشی 
او بازگو شد، از جمله ماجرای دریافت یکی از املاک 
نجومی از شهرداری در دوره   قالیباف که البته وی از این 

اتهام تبرئه شد.

وزیر ورزش شهردار می شود؟ 	 
استعفای  پــذیــرش  از  بعد 
محمدعلی نجفی، شایعاتی 
درباره جانشینی وزیر ورزش 
به جای شهردار تهران به راه 
افتاد و از مسعود سلطانی 
فر برای تصدی شهرداری 

تهران صحبت شد.

فراخبر
   

آیا تجربه ناموفق اولین شورای شهر تهران تکرار می شود؟
اتفاقات این روزهای شورای شهر پایتخت، یادآور تجربه همین طیف سیاسی در شورای اول است که آن 
سال ها پایان خوشی نداشت. مجموعه ای از ناهماهنگی ها به ویژه در میان دو طیف اصلی حاکم بر شورای 
آن روز یعنی کارگزاران و مشارکتی ها سرانجام ناموفقی را در کارنامه این طیف به یادگار گذاشت. الویری 
که شهردار آن شورا بود، بعدها چنین گفت: شورای شهر دچار مشکلاتی بود؛ این که جنبه  سیاسی بر جنبه 
تخصصی غلبه داشت و دو گرایش سیاسی موجود در شورای شهر )مشارکت و کارگزاران( تمایل داشتند 
 شهردار طبق سلیقه آنان عمل کند. در حالی که من به رغم عقبه سیاسی تصمیم گرفته بودم صرفا بر مبنای 
مصلحت اندیشی  تخصصی شهر را اداره کنم. محور مخالفت ها عمدتا یکی از اعضا بود که موجب اتلاف وقت 

و هدر رفتن فرصت ها می شد.

خبر مرتبط
   

کنایه نجفی در آخرین روز کاری اش

شهردار مستعفی تهران گفت: تودیع و معارفه شبیه مراسم ختمی است که میت هم حرف می زند. به گزارش ایلنا، محمد 
علی نجفی در سومین همایش فصلی مدیران شهرداری تهران و مراسم رونمایی از سامانه شفافیت مالی شهرداری با 
بیان این که این مراسم به طور اتفاقی با روز پایان کاری اش یکی شده است، افزود: من از لفظ مراسم تودیع خوشم نمی 
آید چون شبیه مراسم ختم است، با این تفاوت که در مراسم تودیع میت هم باید حرف بزند.وی تصریح کرد: تصمیم شورا 
برای انتخاب مکارم مثبت و هوشمندانه بود. ایشان جزو دوستان و برادرانی بودند که از روز اول در تصمیم گیری ها کمک 
کردند و در انتخاب مدیران همیشه سهیم بودند، من فکر می کنم تسلط کافی دارند و همه در شهرداری کاملا با ایشان 
آشنا هستند و ان شاء ا... مسیری که در هفت ماه گذشته طی شده ادامه یابد. نجفی با بیان این که به خاطر خدا برای 

خلق خدا خدمت می کنیم، افزود: فرق ندارد من باشم یا آقای مکارم، همه مکلفیم به ایشان کمک کنیم. 


